
UCHWAŁA NR LXXIII/484/2023 
RADY GMINY STARE MIASTO 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit „i”, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz.40, 572,1463 i 1688) oraz art. 212, 214, 215, 222, 235-237, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r.  poz. 1270, 1273, 497, 1407 i 1641), 
art. 111 ustawy z 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103 ze zm.) Rada Gminy Stare Miasto uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXII/415/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 29-12-2022 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2023           
Zmienionej uchwałą nr LXIII/429/2023 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 26.01.2023 roku  
Zmienionej zarządzeniem nr OOG.0050.353.2023 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 31.01.2023 r. 
Zmienionej uchwałą nr LXV/438/2023 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 23.02.2023 roku   
Zmienionej zarządzeniem nr OOG.0050.367.2023 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 09.03.2023 r. 
Zmienionej uchwałą nr LXVI/442/2023 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 30.03.2023 roku  
Zmienionej zarządzeniem nr OOG.0050.373.2023 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 14.04.2023 r. 
Zmienionej uchwałą nr LXVII/447/2023 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 27.04.2023 roku  
Zmienionej uchwałą nr LXIX/455/2023 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 25.05.2023 roku  
Zmienionej uchwałą nr LXX/462/2023 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 22.06.2023 roku   
Zmienionej zarządzeniem nr OOG.0050.389.2023 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 30.06.2023 r. 
Zmienionej zarządzeniem nr OOG.0050.400.2023 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 17.07.2023 r. 
Zmienionej zarządzeniem nr OOG.0050.403.2023 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 31.07.2023 r. 
Zmienionej uchwałą LXXI/471/2023 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 31.08.2023 roku   
Zmienionej zarządzeniem nr OOG.0050.405.2023 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 08.09.2023 r. 
Zmienionej uchwałą LXXII/478/2023 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 28.09.2023 roku   
Zmienionej zarządzeniem nr OOG.0050.414.2023 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 28.09.2023 r. 
Zmienionej zarządzeniem nr OOG.0050.416.2023 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 05.10.2023 r. 
Zmienionej zarządzeniem nr OOG.0050.417.2023 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 12.10.2023 r. 
wprowadza się zmiany: 

1. § 1 ust 1 i 2 otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się dochody budżetu na 2023 rok dokonując zwiększenia o kwotę o 71.653,42 zł do łącznej kwoty 
85.769.967,52 zł, z tego:           
pkt 1) dochody bieżące zwiększono o kwotę 71.653,42 zł. do kwoty 73.764.277,01 zł.     
pkt 2) dochody majątkowe w kwocie 12.005.690,51 zł       
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. § 2 ust 1 i 2 otrzymuje brzmienie: 

1.  Ustala się wydatki budżetu na rok 2023 dokonując zwiększenia o kwotę 71.653,42 zł. do łącznej kwoty 
89.396.960,09 zł, z tego:  

1) wydatki bieżące zwiększono o kwotę  71.653,42 zł do kwoty 74.074.895,51 zł.    
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały  

2) wydatki majątkowe w kwocie 15.322.064,58 zł.       
zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały . 

3. W § 15 uchwały budżetowej na rok 2023: 

1) dokonuje się zmiany w pkt 4: „Wydatki na zadnia bieżące realizowane w 2023 roku w ramach środków 
z Funduszu Pomocy”,           
zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

4. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej na rok 2023 dokonuje się zmian określonych w załączniku 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A8CF96A-DC14-4ADD-9F12-90CA49C3AB0A. Podpisany Strona 1



5. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej na rok 2023 dokonuje się zmian określonych w załączniku 
nr 2 do niniejszej uchwały. 

6. W załączniku Nr 3 do uchwały budżetowej na rok 2023 dokonuje się zmian określonych w załączniku 
nr 3 do niniejszej uchwały. 

7. W załączniku nr 7 do uchwały budżetowej dokonuje się zmiany w „Planie wydatków na przedsięwzięcia 
realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w 2023 roku” określonychw załączniku nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

8. W załączniku nr 8 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w „Wykazie zadań inwestycyjnych 
przyjętych do realizacji w 2023 roku” określonych w załączniku nr 5 do  niniejszej uchwały 

9. W załączniku Nr 10 do uchwały budżetowej na rok 2023 dokonuje się zmian określonych w załączniku 
nr  6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Halina Turajska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A8CF96A-DC14-4ADD-9F12-90CA49C3AB0A. Podpisany Strona 2



 
 

 

 
 
 

Załącznik nr 1 do Uchwały nr LXXIII/484/2023  Rady Gminy Stare Miasto z dnia 26.10.2023 r. 
 

  DOCHODY 
 
  W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr LXII/415/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 29 grudnia 2022 roku 

wprowadza się zmiany: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 7 864 828,69 3 150,00 7 867 978,69 

 01095  Pozostała działalność 792 508,90 3 150,00 795 658,90 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 3 150,00 3 150,00 

750   Administracja publiczna 492 479,64 10 833,00 503 312,64 

 75011  Urzędy wojewódzkie 178 116,00 10 833,00 188 949,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

178 106,00 10 833,00 188 939,00 

758   Różne rozliczenia 20 311 520,20 21 137,00 20 332 657,20 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 2 132 882,85 21 137,00 2 154 019,85 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

286 239,00 21 137,00 307 376,00 

801   Oświata i wychowanie 3 136 841,81 14 693,92 3 151 535,73 

 80101  Szkoły podstawowe 276 865,00 400,00 277 265,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 7 400,00 400,00 7 800,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

257 000,00 12,00 257 012,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 12,00 12,00 

 80104  Przedszkola  1 587 221,00 14 020,00 1 601 241,00 

  0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 
jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego 

575 000,00 14 000,00 589 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 20,00 2 020,00 

 80195  Pozostała działalność 200 781,63 261,92 201 043,55 

  0921 Wpływy z pozostałych odsetek 2 500,00 261,92 2 761,92 

852   Pomoc społeczna 698 700,65 13 440,00 712 140,65 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 111 109,35 13 440,00 124 549,35 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

78 838,00 13 440,00 92 278,00 

855   Rodzina 6 038 850,62 399,50 6 039 250,12 

 85503  Karta Dużej Rodziny 2 720,50 399,50 3 120,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 715,50 399,50 3 115,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

7 124 015,57 8 000,00 7 132 015,57 

 90095  Pozostała działalność 3 721 588,00 8 000,00 3 729 588,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

19 088,00 8 000,00 27 088,00 

Razem: 85 698 314,10 71 653,42 85 769 967,52 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A8CF96A-DC14-4ADD-9F12-90CA49C3AB0A. Podpisany Strona 1



 
 

 

 
 
 

 
                                        Załącznik nr 2 do Uchwały nr LXXIII/484/2023  Rady Gminy Stare Miasto z dnia 26.10.2023 r. 
 

WYDATKI 
 

W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr LXII/415/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 29 grudnia 2022 roku 
wprowadza się zmiany: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 7 082 137,65 -35 000,00 7 047 137,65 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 6 187 658,75 -35 000,00 6 152 658,75 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 736 882,95 -35 000,00 701 882,95 

 01095  Pozostała działalność 789 908,90 0,00 789 908,90 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 997,96 1 981,85 10 979,81 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 981,85 -1 981,85 0,00 

600   Transport i łączność 7 011 213,25 -45 500,00 6 965 713,25 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 755 373,25 -45 500,00 4 709 873,25 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 537 120,00 -45 500,00 1 491 620,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 773 700,00 5 000,00 1 778 700,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 718 700,00 5 000,00 1 723 700,00 

  4610 
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 

18 700,00 5 000,00 23 700,00 

710   Działalność usługowa 539 302,00 -7 000,00 532 302,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 329 770,00 -22 000,00 307 770,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 269 770,00 -22 000,00 247 770,00 

 71035  Cmentarze 85 920,00 15 000,00 100 920,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 920,00 15 000,00 100 920,00 

750   Administracja publiczna 8 878 987,27 10 833,00 8 889 820,27 

 75011  Urzędy wojewódzkie 178 106,00 10 833,00 188 939,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 113 104,00 8 999,00 122 103,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 829,00 1 614,00 22 443,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

2 984,09 220,00 3 204,09 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

1 003 668,57 17 000,00 1 020 668,57 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 813 926,90 17 000,00 830 926,90 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 86 286,90 13 500,00 99 786,90 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 3 500,00 18 500,00 

801   Oświata i wychowanie 35 985 420,94 35 830,92 36 021 251,86 

 80101  Szkoły podstawowe 20 233 856,15 -104 563,00 20 129 293,15 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 749 840,00 6 500,00 756 340,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 446 938,63 16,00 446 954,63 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 12 325,00 102,00 12 427,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 360 770,00 2 000,00 362 770,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A8CF96A-DC14-4ADD-9F12-90CA49C3AB0A. Podpisany Strona 1



 
 

 

 
 
 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

67 631,00 6 000,00 73 631,00 

  4580 Pozostałe odsetki 238,00 -118,00 120,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

68 756,27 6 037,00 74 793,27 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 10 506 267,03 -126 500,00 10 379 767,03 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

16 832,80 1 400,00 18 232,80 

 80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

1 032 544,70 -1 200,00 1 031 344,70 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 -500,00 15 500,00 

  4260 Zakup energii 10 000,00 -700,00 9 300,00 

 80104  Przedszkola  8 568 511,72 140 900,00 8 709 411,72 

  2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

362 000,00 120 000,00 482 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 179 151,60 500,00 179 651,60 

  4260 Zakup energii 102 500,00 700,00 103 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 656 400,00 12 000,00 668 400,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

35 400,00 2 300,00 37 700,00 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

31 600,06 2 000,00 33 600,06 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

2 500,00 2 500,00 5 000,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

6 870,00 900,00 7 770,00 

 80107  Świetlice szkolne 738 895,26 432,00 739 327,26 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 432,00 6 432,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 121 522,00 0,00 121 522,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 28 481,00 -2 460,00 26 021,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

78 701,60 2 460,00 81 161,60 

 80195  Pozostała działalność 630 551,43 261,92 630 813,35 

  4211 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 261,92 2 761,92 

852   Pomoc społeczna 3 525 882,65 13 440,00 3 539 322,65 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 228 871,35 13 440,00 2 242 311,35 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 451 000,00 13 440,00 1 464 440,00 

855   Rodzina 6 523 682,62 399,50 6 524 082,12 

 85503  Karta Dużej Rodziny 2 715,50 399,50 3 115,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 715,50 399,50 3 115,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

11 946 603,09 68 500,00 12 015 103,09 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 914 752,50 60 500,00 1 975 252,50 

  6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 75 000,00 -22 000,00 53 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A8CF96A-DC14-4ADD-9F12-90CA49C3AB0A. Podpisany Strona 2



 
 

 

 
 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 677 413,10 82 500,00 759 913,10 

 90095  Pozostała działalność 4 459 003,00 8 000,00 4 467 003,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 400,00 1 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 656 088,00 6 600,00 662 688,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 304 516,11 18 150,00 1 322 666,11 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 148 215,38 3 150,00 151 365,38 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 3 150,00 28 150,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 154 200,73 15 000,00 169 200,73 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 78 200,73 15 000,00 93 200,73 

926   Kultura fizyczna 869 700,00 -10 000,00 859 700,00 

 92601  Obiekty sportowe 594 600,00 -10 000,00 584 600,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 320 550,00 -10 000,00 310 550,00 

Razem: 89 325 306,67 71 653,42 89 396 960,09 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A8CF96A-DC14-4ADD-9F12-90CA49C3AB0A. Podpisany Strona 3



 
 

 

 
 
 

                                        Załącznik nr 3 do Uchwały nr LXXIII/484/2023  Rady Gminy Stare Miasto z dnia 26.10.2023 r. 
 
I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami w 2023 roku. 
 

  W załączniku Nr 3 do Uchwały Nr LXII/415/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 29 grudnia 2022 roku 
wprowadza się zmiany: 

  
 DOCHODY  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 178 106,00 10 833,00 188 939,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 178 106,00 10 833,00 188 939,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

178 106,00 10 833,00 188 939,00 

855   Rodzina 5 988 228,62 399,50 5 988 628,12 

 85503  Karta Dużej Rodziny 2 715,50 399,50 3 115,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 715,50 399,50 3 115,00 

Razem: 7 200 487,07 11 232,50 7 211 719,57 

 
 WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 789 908,90 0,00 789 908,90 

 01095  Pozostała działalność 789 908,90 0,00 789 908,90 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 997,96 1 981,85 10 979,81 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 981,85 -1 981,85 0,00 

750   Administracja publiczna 178 106,00 10 833,00 188 939,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 178 106,00 10 833,00 188 939,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 113 104,00 8 999,00 122 103,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 829,00 1 614,00 22 443,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

2 984,09 220,00 3 204,09 

855   Rodzina 5 988 228,62 399,50 5 988 628,12 

 85503  Karta Dużej Rodziny 2 715,50 399,50 3 115,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 715,50 399,50 3 115,00 

Razem: 7 196 316,62 11 232,50 7 207 549,12 

 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A8CF96A-DC14-4ADD-9F12-90CA49C3AB0A. Podpisany Strona 1



 
 

 

 
 
 

    Załącznik nr 4 do Uchwały nr LXXIII/484/2023  Rady Gminy Stare Miasto z dnia 26.10.2023 
 

PLAN WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH 
FUNDUSZU SOŁECKIEGO W ROKU 2023 

 
  W załączniku Nr 7 do Uchwały Nr LXII/415/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 29 grudnia 2022 

roku wprowadza się zmiany:  

Dział Rozdział §  Sołectwo Nazwa zadania Kwota wydatków 
majątkowych 

Zmiana 
majątkowe [+/-] 

Kwota po 
zmianie 

600 60016 6050 LISIEC 
MAŁY 

Budowa ścieżki pieszo-
rowerowej w ciągu drogi 
powiatowej Lisiec Mały-Lisiec 
Wielki wraz z dokumentacją 

35 000,00 -26 000,00 9 000,00 

600 60016 6050 GŁÓWIEW 
Budowa chodnika w m. 
Główiew, ul. Świerkowa wraz 
z dokumentacją 

10 133,95 -2 633,95 7 500,00 

          45 133,95 -28 633,95 16 500,00 

710 71035 6050 ŻDŻARY 
Infrastruktura techniczna 
cmentarza komunalnego w 
Żychlinie 

20 000,00 -20 000,00 0,00 

          20 000,00 -20 000,00 0,00 

900 90015 6050 ŻDŻARY 
Budowa oświetlenia ulicznego 
w m. Bicz wraz z 
dokumentacją - kontynuacja 

0,00 20 000,00 20 000,00 

900 90015 6050 LISIEC 
MAŁY 

Budowa oświetlenia ulicznego 
w m. Lisiec Mały w kierunku 
Żdżar wraz z dokumentacją 

0,00 26 000,00 26 000,00 

900 90015 6050 GŁÓWIEW Dostawa i montaż 3 lamp 
solarnych 

0,00 2 633,95 2 633,95 

          0,00 48633,95 48633,95 

          65 133,95 0,00 65 133,95 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A8CF96A-DC14-4ADD-9F12-90CA49C3AB0A. Podpisany Strona 1



 
 

 

 
 
 

Załącznik nr 5 do Uchwały nr LXXXIII/484/2023  Rady Gminy Stare Miasto z dnia 26.10.2023 r. 
 

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH DO REALIZACJI W 2023 ROKU 
 W załączniku Nr 8 do Uchwały Nr LXII/415/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 29 grudnia 2022 roku 
wprowadza się zmiany: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 6 256 738,75 - 35 000,00 6 221 738,75 

  01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 6 187 658,75 - 35 000,00 6 152 658,75 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

736 882,95 - 35 000,00 701 882,95 

      
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w 
miejscowości Posoka 

290 000,00 - 35 000,00 255 000,00 

600     Transport i łączność 5 165 973,25 - 45 500,00 5 120 473,25 

  60016   Drogi publiczne gminne 4 489 373,25 - 45 500,00 4 443 873,25 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

1 537 120,00 - 45 500,00 1 491 620,00 

      
Budowa chodnika w m. Główiew, ul. 
Świerkowa wraz z dokumentacją 

27 000,00 - 19 500,00 7 500,00 

      
Budowa ścieżki pieszo-rowerowej w 
ciągu drogi powiatowej Lisiec Mały-
Lisiec Wielki wraz z dokumentacją 

35 000,00 - 26 000,00 9 000,00 

710     Działalność usługowa 85 920,00 15 000,00 100 920,00 

  71035   Cmentarze 85 920,00 15 000,00 100 920,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

85 920,00 15 000,00 100 920,00 

      
Infrastruktura techniczna cmentarza 
komunalnego w Żychlinie 

85 920,00 15 000,00 100 920,00 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

752 413,10 60 500,00 812 913,10 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 752 413,10 60 500,00 812 913,10 

    6010 
Wydatki na zakup i objęcie akcji i 
udziałów 

75 000,00 - 22 000,00 53 000,00 

      
Objęcie udziałów akcji - oświetlenia 
ulicznego 

75 000,00 - 22 000,00 53 000,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

677 413,10 82 500,00 759 913,10 

      
Budowa oświetlenia ulicznego w m. Bicz 
wraz z dokumentacją 

17 000,00 30 000,00 47 000,00 

      
Budowa oświetlenia ulicznego w m. 
Lisiec Mały w kierunku m. Żdżary wraz z 
dokumentacją 

0,00 26 000,00 26 000,00 

      
Dostawa i montaż 3 lamp solarnych na 
terenie m. Główiew 

0,00 23 000,00 23 000,00 

      
Dostawa i montaż 4 lamp solarnych w 
m. Główiew 

30 900,00 - 3 500,00 27 400,00 

      
Dostawa i montaż lampy solarnej w m. 
Rumin 

0,00 7 000,00 7 000,00 

921     
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

78 200,73 15 000,00 93 200,73 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 78 200,73 15 000,00 93 200,73 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

78 200,73 15 000,00 93 200,73 

      
Dostawa i montaż instalacji 
fotowoltaicznej na budynku Świetlicy 
Wiejskiej w Barczygłowie 

26 327,00 15 000,00 41 327,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A8CF96A-DC14-4ADD-9F12-90CA49C3AB0A. Podpisany Strona 1



 
 

 

 
 
 

926     Kultura fizyczna 344 550,00 - 10 000,00 334 550,00 

  92601   Obiekty sportowe 320 550,00 - 10 000,00 310 550,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

320 550,00 - 10 000,00 310 550,00 

      
Dostawa i montaż lamp na hali 
sportowej w Liścu Wielkim 

30 000,00 - 30 000,00 0,00 

      
Wymiana okien w budynku hali 
sportowej w Liścu Wielkim 

0,00 20 000,00 20 000,00 

Razem 15 322 064,58 0,00 15 322 064,58 

                                 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A8CF96A-DC14-4ADD-9F12-90CA49C3AB0A. Podpisany Strona 2



 
 

 

 
 
 

Załącznik nr 6 do Uchwały Nr LXXIII/484/2023  Rady Gminy Stare Miasto z dnia 26.10.2023 r. 
 

 W załączniku Nr 10 pkt 4 do Uchwały Nr LXII/415/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia  
29 grudnia 2022 roku wprowadza się zmiany: 

 
PKT 4. WYDATKI NA ZADANIA BIEŻĄCE REALIZOWANE W ROKU 2023 W RAMACH 
ŚRODKÓW Z FUNDUSZU POMOCY  

Lp. Dział Rozdział Paragraf Treść 

Jednostka 
odpowied
zialna lub 
koordynuj

ąca 

Planowana 
kwota na 
rachunku 

bankowym 

Zmiana 

Planowana 
kwota na 

rachunku po 
zmianie 

Wydatki  

Wartość  Zmiana Po zmianie 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

1. 758 75814 2100 Środki z Funduszu 
Pomocy  na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań bieżących w 
zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 
- oświata 

GMINA 286 239,00 21 137,00 307 376,00       

2.     905 Przychody GMINA 660,37   660,37       

3. 801 80153 2100 Środki z Funduszu 
Pomocy  na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań bieżących w 
zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 
- oświata 

GMINA 872,43   872,43       

            287 771,80 21 137,00 308 908,80 0,00 0,00 0,00 

  750 75095 4350 Zakup towarów (w 
szczególności 
materiałów, leków, 
żywności) w związku 
z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

Urząd 
gminy 

      9479,50   9 479,50 

  750 75095 4860 
Pozostałe wydatki 
bieżące na zadania 
związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

Urząd 
gminy 

      650,00   650,00 

            0,00 0,00 0,00 10 129,50 0,00 10 129,50 

  801 80101 4350 Zakup towarów (w 
szczególności 
materiałów, leków, 
żywności) w związku 
z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

SP Stare 
Miasto, 
Żychlin, 
Żdżary 

      67 631,00 6 000,00 73 631,00 

  801 80101 4370 Zakup usług 
związanych z pomoc 
obywatelom Ukrainy 

      85,00   85,00 

  801 80101 4740 Wynagrodzenia i 
uposażenia 
wypłacane w związku 
z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

      11 603,20   11 603,20 

  801 80101 4750 Wynagrodzenia 
nauczycieli 
wypłacane w związku 
z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

      68 756,27 6 037,00 74 793,27 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A8CF96A-DC14-4ADD-9F12-90CA49C3AB0A. Podpisany Strona 1



 
 

 

 
 
 

  801 80101 4850 Składki i inne 
pochodne od 
wynagrodzeń 
pracowników 
wypłacanych w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

      16 832,80 1 400,00 18 232,80 

  801 80101 4860 Pozostałe wydatki 
bieżące na zadania 
związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

      2 010,00   2 010,00 

            0,00 0,00 0,00 166 918,27 13 437,00 180 355,27 

  801 80104 4350 Zakup towarów (w 
szczególności 
materiałów, leków, 
żywności) w związku 
z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

Przedsz
kole 

      35 400,00 2 300,00 37 700,00 

  801 80104 4740 Wynagrodzenia i 
uposażenia 
wypłacane w związku 
z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

      31 600,06 2 000,00 33 600,06 

  801 80104 4750 Wynagrodzenia 
nauczycieli 
wypłacane w związku 
z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

      2 500,00 2 500,00 5 000,00 

  801 80104 4850 Składki i inne 
pochodne od 
wynagrodzeń 
pracowników 
wypłacanych w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

      6 870,00 900,00 7 770,00 

            0,00 0,00 0,00 76370,06 7700,00 84070,06 

  801 80113 4350 Zakup towarów (w 
szczególności 
materiałów, leków, 
żywności) w związku 
z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

SP Stare 
Miasto, 
Żychlin, 
Żdżary, 

UG 

      2683,00   2 683,00 

  801 80113 4840 Honoraria, 
wynagrodzenia 
agencyjno-prowizyjne i 
wynagrodzenia 
bezosobowe 
wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

      5800,00   5 800,00 

  801 80113 4850 Składki i inne 
pochodne od 
wynagrodzeń 
pracowników 
wypłacanych w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

      1160,00   1 160,00 

            0,00 0,00 0,00 9 643,00 0,00 9643,00 

  801 80148 4350 Zakup towarów (w 
szczególności 
materiałów, leków, 
żywności) w związku 
z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

SP Stare 
Miasto, 
Przedsz

kole 

      19500,00   19 500,00 

            0,00 0,00 0,00 19 500,00 0,00 19 500,00 

  801 80153 4350 Zakup podręczników, 
materiałów 
edukacyjnych i 
materiałów 
ćwiczeniowych 

SP Stare 
Miasto, 
Żychlin, 
Żdżary, 

UG 

      872,43   872,43 

            0,00 0,00 0,00 872,43 0,00 872,43 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A8CF96A-DC14-4ADD-9F12-90CA49C3AB0A. Podpisany Strona 2



 
 

 

 
 
 

  801 80195 4370 Zakup usług 
związanych z pomoc 
obywatelom Ukrainy 

SP Stare 
Miasto 

      3 338,54   3 338,54 

            0,00 0,00 0,00 3 338,54 0,00 3 338,54 

  926 92601 4350 Zakup usług 
związanych z pomoc 
obywatelom Ukrainy 

SP Stare 
Miasto 

      1000,00   1 000,00 

            0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00 

            287 771,80 21 137,00 308 908,80 287 771,80 21 137,00 308 908,80 

2. 750 75095 2100 Środki z Funduszu 
Pomocy  na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań bieżących w 
zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

GMINA 32,00 0,00 32,00 0     

  750 75095 4350 Wydatki na obsługę 
zdania art. 9 ust 1A i 
1B ustawy - PZ i 
RDK  

Urząd 
Gminy 

      32,00 0 32,00 

            32,00 0,00 32,00 32,00 0,00 32,00 

3. 750 75095 2100 Środki z Funduszu 
Pomocy  na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań bieżących w 
zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 
- ZDJĘCIA 

GMINA 139,20   139,20 

      

  
750 75095 4370 Zakup usług 

związanych z pomoc 
obywatelom Ukrainy 

Urząd 
Gminy 

      
139,20   139,20 

            139,20 0,00 139,20 139,20 0,00 139,20 

4. 750 75095 2100 Środki z Funduszu 
Pomocy  na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań bieżących w 
zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 
- PESEL 

GMINA 588,47   588,47       

  

750 75095 4350 Zakup towarów (w 
szczególności 
materiałów, leków, 
żywności) w związku 
z pomoc obywatelom 
Ukrainy 

Urząd 
Gminy 

      588,47   588,47 

            588,47 0,00 588,47 588,47 0,00 588,47 

5. 852 85295 2100 Dochody ze 
środków 
Funduszu Pomocy 
uchodźcom 

GMINA 7 100,00   7 100,00       

  852 85295 3290 Wydatki na 
zapewnienie 
dożywiania 

GOPS       7 100,00   7 100,00 

            7 100,00 0,00 7 100,00 7 100,00 0,00 7 100,00 

6.1. 853 85395 2100 Dochody ze środków 
Funduszu Pomocy 
uchodźcom 
zakwaterowanie 

GMINA 63 888,00   63 888,00       

  853 85395 3280 Świadczenia 
związane z 
udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

        63 680,00   63 680,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A8CF96A-DC14-4ADD-9F12-90CA49C3AB0A. Podpisany Strona 3



 
 

 

 
 
 

  853 85395 4740 Wynagrodzenia i 
uposażenia 
wypłacane w związku 
z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

        208,00   208,00 

            63 888,00 0,00 63 888,00 63 888,00 0,00 63 888,00 

6.2. 853 85395 2100 Dochody ze środków 
Funduszu Pomocy 
uchodźcom [300+] 

GMINA 6 120,00   6 120,00       

  853 85395 3290 Świadczenia 
społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy 
przebywającym na 
terytorium 
RP 

        6 000,00   6 000,00 

  853 85395 4740 Wynagrodzenia i 
uposażenia 
wypłacane w związku 
z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

        120,00   120,00 

            6 120,00 0,00 6 120,00 6 120,00 0,00 6 120,00 

7. 855 85595 2100 Dochody ze 
środków 
Funduszu Pomocy 
uchodźcom 

GMINA 14 015,00   14 015,00       

  855 85595 3290 Wydatki na 
wypłatę świadczeń 
rodzinnych dla 
obywateli Ukrainy 

GOPS       13 606,00   13 606,00 

  855 85595 4740 Wynagrodzenia i 
uposażenia 
wypłacane w związku 
z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

GOPS       409,00   409,00 

            14 015,00 0,00 14 015,00 14 015,00 0,00 14 015,00 

          OGÓŁEM 379 654,47 21 137,00 400 791,47 379 654,47 21 137,00 400 791,47 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A8CF96A-DC14-4ADD-9F12-90CA49C3AB0A. Podpisany Strona 4



 
Uzasadnienie 

do Uchwały nr LXXIII/484/2023 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 26.10.2023 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej na rok 2023. 

DOCHODY 

w rozdziale 01095 „Pozostała działalność” dokonano zwiększenia w planie dochodów bieżących 
z tytułu otrzymania dofinansowania z Województwa Wielkopolskiego w ramach XI edycji konkursu 
„Odnowa wsi szansą dla aktywnych sołectw” dla sołectwa Karsy na realizacje projektu pn. „Nowe stroje 
mamy i sołectwo odnawiamy”  o kwotę 3.150,00 zł 

w rozdziale 75011 „Urzędy wojewódzkie” dokonano zwiększenia w planie dochodów bieżących 
z tytułu dotacji celowej zgodnie z zawiadomieniem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.398.2023.13, 
z przeznaczeniem na sfinansowanie zrealizowanych zadań wynikających z ustawy – Prawo o aktach stanu 
cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych, o kwotę 10.833,00 zł. 

w rozdziale 75814 „Różne rozliczenia finansowe”  dokonano zwiększenia w planie wydatków 
bieżących z tytułu wpływu środków z Funduszu Pomocy na dodatkowe zadania oświatowe w kwocie 
21.137,00 zł. 

w dziale 801 „Oświata i wychowanie”, rozdziale 80101, 80103, 80104, 80195 dokonano zwiększenia 
w planie dochodów bieżących z tytułu wpływów z pozostałych odsetek w jednostkach oświatowych o kwotę 
693,92 zł oraz z tytułu wpływów z opłat za żywienie dzieci w przedszkolu  w SP w Modle Królewskiej 
o kwotę 14.000,00 zł.  

w rozdziale 85219 „Ośrodki pomocy społecznej” dokonano zwiększenia w planie dochodów bieżących 
z tytułu dotacji celowej zgodnie z zawiadomieniem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.445.2023.13, 
z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań wynikających z art. 121 ust. 3a ustawy o pomocy społecznej, tj. 
na wypłatę dodatku w wysokości 400 zł miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym 
wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 2023, o kwotę 13.440,00 zł. 

w rozdziale 85503 „Karta Dużej Rodziny” dokonano zwiększenia w planie dochodów bieżących 
z tytułu dotacji celowej zgodnie z zawiadomieniem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.161.2023.6, 
z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny, o kwotę 
399,50 zł. 

w rozdziale 90095 „Pozostała działalność” dokonano zwiększenia w planie dochodów bieżących 
z tytułu otrzymania pomocy finansowe ze środków WFOŚiGW w Poznaniu w formie dotacji na realizację 
przedsięwzięcia pn. „Empiryczna i filmowa ekoedukacja uczniów z SP Lisiec Wielki” o kwotę 8.000,00 zł. 

Po dokonanych zmianach dochody zwiększą się o kwotę 71.653,42 zł. 

WYDATKI  

w rozdziale 01044 „Infrastruktura sanitacyjne wsi” ” dokonano zmniejszenia w planie wydatków 
majątkowych na realizację zadań inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały 
o kwotę 35.000,00 zł. 

w rozdziale 01095 „Pozostała działalność” dokonano przeniesienia w planie wydatków bieżących na 
zadania zlecone, zwiększając wydatki na zakup materiałów, a zmniejszając na zakup usług pozostałych 
w kwocie 1.981,85 zł. 

w rozdziale 60016 „Drogi publiczne gminne” dokonano zmniejszenia w planie wydatków majątkowych 
na realizacje zadań inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały o kwotę 45.500,00 zł. 

w rozdziale 70005 „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” dokonano zwiększenia w planie 
wydatków bieżących na koszty postępowania sądowego związane z postępowaniem  rozgraniczenia 
gruntów, o kwotę 5.000,00 zł. 

w rozdziale 71004 „ Plany zagospodarowania” dokonano zmniejszenia w planie wydatków bieżących 
na zakup usług pozostałych o kwotę 22.000,00 zł. 

w rozdziale 71035 „Cmentarze” dokonano zwiększenia w planie wydatków majątkowych na realizację 
zadań inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały o kwotę 15.000,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A8CF96A-DC14-4ADD-9F12-90CA49C3AB0A. Podpisany Strona 1



w rozdziale 75011 „Urzędy wojewódzkie” dokonano zwiększenia w planie wydatków bieżących na 
wynagrodzenia osobowe pracowników wraz z pochodnymi od wynagrodzeń tj. ubezpieczenia społeczne 
i Fundusz Pracy, realizujących zadania zlecone wynikające z ustawy – Prawo o aktach stanu cywilnego, 
ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych, o kwotę 10.833,00 zł. 

w rozdziale 75412 „Ochotnicze straże pożarne” dokonano zwiększenia w planie wydatków bieżących 
na zakup materiałów i usług pozostałych w celu utrzymania ciągłości działalności jednostek OSP z terenu 
gminy o kwotę 17.000,00 zł. 

w rozdziale 80101 „Szkoły podstawowe” dokonano zwiększenia w planie wydatków bieżących 
w ramach środków z Funduszu Pomocy na dodatkowe zadania oświatowe o kwotę 13.437,00 zł. Ponadto 
dokonano zwiększenia w planie na wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń, zakup materiałów, 
usług zdrowotnych, usług pozostałych o kwotę 8.618,00 zł oraz zmniejszono na wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli  oraz pozostałe odsetki o kwotę 126.618,00 zł. 

w rozdziale 80103 „Oddziały przedszkole…’ dokonano zmniejszenia w planie wydatków bieżących 
w SP Barczygłów na zakup materiałów i zakup energii o kwotę 1.200,00 zł, zwiększając w rozdziale 
80104 „Przedszkola”. 

w rozdziale 80104 „Przedszkola” dokonano zwiększenia w planie wydatków bieżących w ramach 
środków z Funduszu Pomocy na dodatkowe zadania oświatowe o kwotę 7.700,00 zł. Ponadto dokonano 
zwiększenia na zwrot kosztów dotacji innym j.s.t. wypłaconej za dzieci z gminy Stare Miasto uczęszczające 
do przedszkoli prowadzonych przez podmioty niepubliczne o kwotę 120.000,00 zł oraz na zakup usług 
związanych z żywieniem dzieci w przedszkolu w SP w Modle Królewskiej o kwotę 14.000,00 zł. 

w  rozdziale 80107 „Świetlice szkolne” dokonani zwiększenia w planie wydatków bieżących na zakup 
materiałów na potrzeby świetlicy szkolnej w SP Żdżary, o kwotę 432,00 zł. 

w rozdziale 80146 „Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli” dokonano przeniesienia w planie 
wydatków bieżących, zmniejszając na zakup usług, a zwiększając na szkolenia kadry pedagogicznej w SP 
Lisiec Wielki, w kwocie 2.460,00 zł. 

w rozdziale 80195 „Pozostała działalność” dokonano zwiększenia w planie wydatków bieżących na 
zakup materiałów w ramach realizacji projektu ERASMUS w SP Żdżary o kwotę 261,92 zł. 

w rozdziale 85219 „Ośrodki pomocy społecznej” dokonano zwiększenia w planie wydatków  bieżących 
w GOPS w Starym Mieście na wypłatę dodatku w wysokości 400 zł miesięcznie na pracownika socjalnego 
zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 2023, 
o kwotę 13.440,00 zł 

w rozdziale 85503 „Karta Dużej Rodziny” dokonano zwiększenia w planie wydatków bieżących na 
zakup materiałów związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny, o kwotę 399,50 zł. 

w rozdziale 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg” dokonano zmiany w planie wydatków 
majątkowych, zmniejszając wydatki na objęcie udziałów – oświetlenia ulicznego o kwotę 22.000,00 zł oraz 
zwiększając wydatki majątkowe na realizację zadań inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały o kwotę 82.500,00 zł. 

w rozdziale 90095 „Pozostała działalność” dokonano zwiększenia w planie wydatków bieżących 
w ramach otrzymanych środków WFOŚiGW w Poznaniu na realizację przedsięwzięcia pn. „Empiryczna 
i filmowa ekoedukacja uczniów z SP Lisiec Wielki” o kwotę 8.000,00 zł. 

w rozdziale 92105  „Pozostałe zadania w zakresie kultury” dokonano zwiększenia w planie wydatków 
bieżących w ramach dofinansowania z Województwa Wielkopolskiego - XI edycji konkursu „Odnowa wsi 
szansą dla aktywnych sołectw” dla sołectwa Karsy na realizacje projektu pn. „Nowe stroje mamy i sołectwo 
odnawiamy” o kwotę 3.150,00 zł 

w rozdziale 92109 „Domu i ośrodki kultury, świetlice i kluby” dokonano zwiększenia w planie 
wydatków majątkowych na realizację zadań inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały o kwotę 15.000,00 zł. 

w rozdziale 92601 „Obiekty sportowe” dokonano zmniejszenia w planie wydatków majątkowych na 
realizację zadań inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały o kwotę 10.000,00 zł. 

Po dokonanych zmianach wydatki zwiększą się o kwotę 71.653,42 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A8CF96A-DC14-4ADD-9F12-90CA49C3AB0A. Podpisany Strona 2



Ponadto w rozdziałach 60016, 71035, 90015 dokonano zmiany pomiędzy zadaniami w planie wydatków 
w ramach środków z Funduszu Sołeckiego sołectwa Żdżary, sołectwa Lisiec Mały i sołectwa Główiew, 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

 Przewodnicząca Rady Gminy  

Halina Turajska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A8CF96A-DC14-4ADD-9F12-90CA49C3AB0A. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR LXXIII/484/2023 RADY GMINY STARE MIASTO z dnia 26 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie


